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Séjour en CORSE du Sud : Région Ajaccio 
Club Marmara Grand Bleu 4**** NL  

en Formule Tout Inclus 
 

Avec vols au départ de PARIS A/R 
et Transferts au départ de TROYES 

 

TARIF PROMO « AVANT-PREMIERE 2026 » ! ! !  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Du Samedi 02 au Samedi 09 Mai 2026 
Séjour de 8 jours / 7 nuits 

 

Prix par Adulte : 1.215 € 
Prix pour le 3ème adulte (logé avec 2 adultes) : 1.169 € 
Prix par Enfant (âgé(s) de 2 à 5 ans et partageant la chambre de 2 adultes) : 735 € 
Prix par Enfant (âgé(s) de 6 à 11 ans et partageant la chambre de 2 adultes) : 879 € 

 

(Départ et Tarif garanti pour un minimum de 15 participants) 
 

mailto:tl10.carolinegroupes@orange.fr


Ce prix comprend :  
- Les Transferts Aéroport en Navette ou en Autocar de Tourisme au départ de TROYES A/R, selon la législation 
en vigueur. 
- Les vols spéciaux PARIS / AJACCIO A/R, avec 1 Bagage en soute par personne. 
- Les Transferts Aéroport / Hôtel / Aéroport, en autocar sur place. 
- Le Logement en Chambre Double Standard pour 7 nuits, au Club Marmara Grand Bleu 4****NL, selon le 
descriptif joint au devis. 
- Le Séjour en Formule « Tout Inclus », du Check-In jusqu’au Check-Out, selon le descriptif joint au devis. 
- Les activités et animations proposées à l’hôtel. 
- L’assistance d’un représentant local francophone sur place. 
- 1 Carnet de Voyage par chambre incluant 1 documentation et des étiquettes bagages. 
- L’assurance Annulation, Assistance-Rapatriement (Pour un montant de 35 € par personne) 
- Les Taxes aéroport et surcharge carburant (Montant connu à ce jour de 105 €, sous réserve de hausse et de 
refacturation jusqu’à 20 jours avant le départ). 
 
Ce prix ne comprend pas : 
- Les Frais de Dossier : + 50 € (Pour les non-abonnés à Tourisme et Loisirs). 
- Le supplément Chambre individuelle : + 465 € (En nombre limité, ne peut excéder 10% du groupe) 
- Le Supplément Chambre Vue Mer : + 70 € par Adulte 
- Le Supplément Chambre familiale (2 adultes + 2 enfants) avec séparation : + 40 € par Adulte. 
- Le Supplément Chambre familiale (2 adultes + 2 enfants) avec Vue Mer : + 80 € par Adulte 
- Les excursions au départ de l’hôtel. 
- Les pourboires, extras et dépenses personnelles. 
- Toutes autres prestations non mentionnées au programme. 
- L’éventuelle taxe de séjour : A régler sur place (Depuis le 01/01/18 : 3 € par chambre et par nuit), sous 
réserve de modification par les autorités locales. 

 
 

 

TARIF PROMO « Avant-Première » ! ! !  
Stock limité à 35 places 

Date limite d’inscription : 15 Juillet 2025 
 

 
Versement d’un acompte de 30% à la réservation  

 
 

 


